
คำสั่งมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง

ที่
 
๘๕๙๐/๒๕๖๗

เรื่อง คำสั่งแต่งตั้งอาจารย์พิเศษระดับบัณฑิตศึกษา ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๗

ด้วย สภาวิชาการมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง ในคราวประชุมครั้งที่ ๑๒/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๔
ธันวาคม ๒๕๖๗ ได้มีมติ เห็นชอบการแต่งตั้ งอาจารย์พิ เศษระดับบัณฑิตศึกษา ของมหาวิทยาลั ย
แม่ฟ้าหลวง เพื่อรองรับการเรียนการสอนระดับบัณฑิตศึกษา ในภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๗

เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความใน
มาตรา ๒๖ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง พ.ศ. ๒๕๔๑ ประกอบกับมติสภาวิชาการ
ข้างต้น จึงแต่ งตั้ ง อาจารย์พิ เศษระดับบัณฑิตศึ กษา ในภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๗
ดังต่อไปนี้

สำนักวิชานิติศาสตร์

- หลักสูตรนิติศาสตรมหาบัณฑิต

ที่ ชื่ออาจารย์พิเศษ รายวิชาที่สอน

๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์นันทพล พุทธพงษ์ ๑๖๐๒๘๖๑  กฎหมายแรงงานขั้นสูง 

                (Advanced Labor Law) 

                                                       ๓ (๓-๐-๖)   

๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พีรพัฒ โชคสุวัฒนสกุล ๑๖๐๒๗๔๐  กฎหมายเกี่ยวกับเทคโนโลยีดิจิทัลเพื่อ      

                การพัฒนาสังคมและเศรษฐกิจ 

                (Law related to Digital Technologies for   

              Social and Economic Development) 

                                                        ๓ (๓-๐-๖)   

๓ รองศาสตราจารย์ ดร.นาถนิรันดร์ จันทร์งาม    

                   

                                                         




           
ทั้งนี้ ตั้งแต่เริ่มภาคการศึกษาปลาย ถึงสิ้นสุดภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา ๒๕๖๗

 สั่ง ณ  วันที่  
๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(รองศาสตราจารย์ ดร.ดรุณี วัฒนศิริเวช)

รองอธิการบดี ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง
๑๙ ธ.ค. ๖๗ เวลา 
๑๕:๕๒:๔๖ 
(e-Office TSA) Personal PKI-LN

๑๖๐๒๗๐๒  ระเบียบวิธีวิจัยทางกฎหมาย

  (Legal  Research  Methodology)

๐  (๓-๐-๖)



Signature Code : eVwCB-C+jJ+-MU1IN-10lYO





